
8,184,900円

 ソリューションテクノロジー株式会社

 株式会社 エー・ワイ・エス

辞　退 辞退書あり 扇精光ソリューションズ株式会社

 株式会社
 ディエスジャパン

 ＮＥＣソリューションズイノベータ
株式会社 辞　退 辞退書あり

8,668,200円

令和６年度

　所在地:　福岡市中央区六本松２丁目12番19号

　商号等 : 株式会社　ＢＣＣ

納入期間　 　 契約日

令和６年５月31日予定

開催なし

     入札結果表（指名競争入札）

開  催  日  時

入 札 説 明 会

開 札 日 時

落 札 者
（契 約 者）

令和６年４月25日　11時30分

事  業  名

～

納 入 場 所

　総務管理事業（事務用端末）

 株式会社 ＢＣＣ 7,300,000円 　落　札　

8,070,000円

（１）粕屋北部消防本部庁舎(古賀市今在家167番地１）

（２）粕屋北部消防署新宮分署（粕屋郡新宮町緑が浜１丁目１番２号）

指名及び入札業者名 入 札 金 額(税抜） 備  　　考

契 約 金 額
　 8,030,000円

 （税抜7,300,000円）

指 名 理 由 　同販売に実績がある事業者６社

予 定 価 格 10,219,000円
（税抜9,290,000円）


